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Oberhembach
28. + 29. Juni 2014

Tanz  |  Bären

Poesie  |  MALEREI  |  Artistik

Keramik  |  MUSIK  |  StrickNETZ  |  FotograPHIE

Interaktive Computeranimation  |  ZENTAGLES  |  LandArt  |  INSTALLATIONEN

Holzarbeiten  |  Schmuckdesign  |  Gesang  |  TÖPFERARBEITEN  |  ZEICHNUNGEN 

Mir scho widder…

Infos für unsere Gäste:

Parkplätze finden Sie in Oberhembach an den Ortseingängen (Beschilderung).
Die Ausstellung wird in und um den Kunststadel gezeigt. 
Hier gibt es leckeres Essen:
Es bewirtet Sie der Partyservice Schöll, Sigrid Nerreter zaubert am Samstagabend 
Crêpes für Sie und die Osteria da Nico freut sich ebenfalls auf Ihren Besuch.



Künstler

Brandl Hagen	I nteraktive 		
	C omputeranimation
Brandl Sandra	 Flöten, Stricknetz
Flach Lisa	 Tanz
Flach-Wittmann  
Susanne	 Malerei
Frank Matthias	G itarre, Gesang
Frank Roland	G itarre, Flöten
Haslinger Kerstin	 Fotoarbeiten,  
	Z entagles
Heindl Petra	 Malerei
Heindl Philipp	Z eichnung
Hiemeyer-Memmler  
Christine	 Bären 
Hinney Florian	G itarre, Gesang
Hofmann Gerhard	 Malerei
Hylla Angélique	S chmuckdesign
Hylla Olly	 Malerei
Kaltenbach Gisela	S tricknetz
Koch Angelika	 Malerei
Lock Vera	 Malerei
Meierhöfer Angelika	 Malerei
Meyer Carina	 Tanz 
Meyer Katja	 Tanz
Meyer Michaela	 LandArt
Meyer Uwe	 Holzarbeiten
Nerreter Gunda	S tricknetz
Partl Daniela	I nstallationen,  
	S tricknetz
Polster Gerry	G itarre, Bass, Gesang
Rüd Jürgen	 Töpferarbeiten
Rüd Leonhard	 Fotografie
Rüd Matthias	G esang, Percussion
Rüd Renate	 Malerei
Rüd Susanne	G esang, Percussion, 	
	S tricknetz
Schneider Elsbeth	K eramik, Poesie
Schneider Kurt	A kkordeon, Querflöte, 	
	 Harfe
Stöhr Erna 	 Malerei
Thäter Sarah	 Harfe
Volkert Elisabeth	K eramik
Wittmann Anna-Lena 	 Tanz, Artistik
Wittmann Michael	A rtistik 

Gastmusiker
Hilbich Bernhard	 Basszither, Bass
Hilbich Edith	D iskantzither
Marx Philipp	G itarre, Gesang
Kopp Matthias	G esang, Percussion, 	
	G itarre

Samstag, 28. Juni 2014
19:00 Uhr	 Öffnung der Ausstellung
20:00 Uhr	 „Mir scho widder!“ – Eröffnung des 13. Kulturprojektes  
Musikbühne	 Daniela Partl, Susanne Flach-Wittmann, Renate Rüd
                        Grußworte: Bürgermeister Guido Belzl
	 Moderation: Matthias Rüd
	 Musik: Trio Collegio sowie Sandra Brandl und Kurt Schneider

20:30 Uhr	 Philly Talent, Frank Ferdinand & Koppcorn Sutton
Musikbühne	 Matthias Frank: Gitarre, Gesang 
	 Philipp Marx: Gitarre, Gesang 
	 Matthias Kopp: Gesang, Percussion, Gitarre

21:00 Uhr	 Poesie und Musik
Poesiegarten	 Elsbeth Schneider: Poesie 
	 Kurt Schneider: Querflöte, Harfe
	 Sarah Thäter: Harfe

21:30 Uhr	 Trio Collegio 
Kunststadel	 Roland Frank: Gitarre, Flöten 
	 Bernhard Hilbich: Basszither
	 Edith Hilbich: Diskantzither  
	 Gast Sandra Brandl: Flöten

22:00 Uhr	 Dance Show
Seebühne	 Lisa Flach, Carina Meyer, Katja Meyer: Tanz 
	 Anna-Lena Wittmann: Tanz, Artistik
	 Michael Wittmann: Artistik 
       
22:30 Uhr	 ZWS4
Musikbühne	 Susanne Rüd: Gesang, Percussion
	 Gerry Polster: Gitarre, Bass, Gesang
	 Matthias Rüd: Gesang, Percussion
	 Florian Hinney: Gitarre, Gesang

Sonntag, 29. Juni 2014
11:00 Uhr	 Öffnung der Ausstellung 		
	
15:00 Uhr	 Internationale Volkstänze zum Mitmachen
	 „Volkstanz-Bänd“ 
	 Sandra Brandl: Flöten
	 Kurt Schneider: Akkordeon
	 Bernhard Hilbich: Bass 
	 Roland Frank: Tanzleitung
   
Herzliche Einladung zu uns nach Oberhembach  
 ...und bei uns kostet´s keinen Eintritt!


